Управление образования Заиграевского района

администрации муниципального образования «Заиграевский район»

ПРИКАЗ

20 апреля  2017 г.                               п. Заиграево

                              № 204
« Об участии школьников

 АМО «Заиграевский район»

 в республиканском конкурсе «Грамматик-2017»

На основании  Положения о Республиканском конкурсе «Грамматик» в форме диктантов, приказываю:

1.Направить 22 апреля 2017 г. на республиканский конкурс «Грамматик» команду школьников и педагогов АМО «Заиграевский район» в составе:
- Осколкову Анжелику, ученицу 4 кл., МБОУ «Горхонская с.о.ш № 73» (сопровождающий учитель – Соковикова О.А.);

- Маслова Илью, ученика 5 кл., МАОУ «Новоильинский агротехнический лицей» (сопровождающий учитель – Болонева И.В.);

- Акинфиева Ксения, ученика 6 кл., МАОУ «Новоильинский агротехнический лицей» (сопровождающий учитель – Болонева И.В.);

- Осишнюк Анну, ученицу 7 кл., МБОУ «Горхонская с.о.ш № 73» (сопровождающий учитель – Соковикова О.А.);

- Сафронова Андрея, ученика 8 кл., МБОУ «Заиграевская с.о.ш» (сопровождающий учитель – Дамбиева В.В.);

- Мухаметшину Кристину, ученицу 9 кл., МАОУ «Новоильинский агротехнический лицей» (сопровождающий учитель – Болонева И.В.);

- Громова Александра, ученика 11 кл., МБОУ «Заиграевская с.о.ш» (сопровождающий учитель – Кривошеева Н.В.)

2.Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на учителей, сопровождающих участников олимпиады.
3.Руководителем  команды назначить Болоневу Ирину Васильевну, учителя русского языка и литературы МАОУ «Новоильинский агротехнический лицей». Руководитель команды обеспечивает: регистрацию всех членов команды, получение талонов на питание для всех членов команды, рассадку по аудиториям. Руководитель представляет интересы членов команды, включая подачу апелляции.

4. После регистрации команды руководитель должен сообщить о резулитатах регистрации в РУО по телефону – 89148352037.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования:                                                                    В.П. Сластин